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Selskab 

Alloy Invest ApS 

Rosenvængets Allé 17B, 3. tv. 

2100 København Ø 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 44270307 

Regnskabsperiode: 31. august 2023 - 31. december 2024  

 

Direktion 

Kim Holberg Pihl 

Valdemar Holberg Pihl 
 

Kontaktpersoner: 

Henrik Lund Jensen 

Steffen Holmann Olsen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 31. august 2023 - 31. december 2024 for Alloy 

Invest ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. august 2023 - 31. 

december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, den 21. maj 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Kim Holberg Pihl Valdemar Holberg Pihl  
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Til ledelsen i Alloy Invest ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Alloy Invest ApS for regnskabsåret 31. august 2023 - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnska-

bet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Hillerød, 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Henrik Lund Jensen 

Statsautoriseret revisor 

mne36026  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af kraner og investering i værdipapi-

rer.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af 

så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet forventer overskud for det kommende regn-

skabsår, hvorved egenkapitalen vil blive reetableret.  
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    2023/24 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 31. august - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  69.798 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -332.453 

  Andre driftsomkostninger  -301.012 

  Resultat før finansielle poster  -563.667 

  Finansielle indtægter  244.342 

1  Finansielle omkostninger  -204.506 

  Resultat før skat  -523.831 

2  Skat af årets resultat  115.056 

  Årets resultat  -408.775 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -408.775 

  Resultatdisponering i alt  -408.775 
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.760.510 

  Materielle anlægsaktiver  1.760.510 

     

  Anlægsaktiver i alt  1.760.510 

     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  104.738 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  157.029 

  Andre tilgodehavender  696.534 

  Tilgodehavender  958.301 

     

  Likvide beholdninger  402.974 

     

  Omsætningsaktiver i alt  1.361.275 

     

  Aktiver i alt  3.121.785 
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  Passiver pr. 31. december   

     

3  Virksomhedskapital  60.000 

  Overført resultat  -408.775 

  Egenkapital i alt  -348.775 

     

  Hensættelser til udskudt skat  41.973 

  Hensatte forpligtelser  41.973 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  3.403.587 

  Anden gæld  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  3.428.587 

     

  Gældsforpligtelser i alt  3.428.587 

     

  Passiver i alt  3.121.785 

     

     

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 31. august - 31. december       
Saldo primo  60  0  60 
Årets resultat  0  -409  -409 

Egenkapital ultimo  60  -409  -349 
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Noter  DKK 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 
     

  Renter tilknyttede virksomheder  203.656 
  Andre finansielle omkostninger  850 

  Finansielle omkostninger i alt  204.506 
 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  -157.029 
  Regulering af udskudt skat  41.973 

  Skat af årets resultat i alt  -115.056 
 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     

  Virksomhedskapital, primo  60.000 

  Virksomhedskapital i alt  60.000 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabets egenkapital er negativ. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtje-

ning. 

Gæld til tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodeha-

vende samt tilsagn om tilførsel af ny kapital om nødvendig. 

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed 

for at fortsætte driften som en going concern i 2025. 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 
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Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        5 år 0 % 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-

sielle indtægter". 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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         8RTK661a6Xn26loaFEudsieDLsovaCC+OF8OCCxe3iY=   iFhBht1BDQF3fgMCkErIGaAGLKxbUnaUfv4bwzdYx5U=      AQAB           2025-05-21T20:09:47.085Z     CF6BlHo4vhA8VlnVKSH4o3VFVSUDP3GJh8+te9ADntg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 41785512151644305744064167256808142981161917960        


 
             
                 
             
             esrg24
             NXLO3-S23Q6-BXJF4-CXM9V-IMYKI-SPY3D
             SHA-256
             4910585ffe86a6f74cf1050aff7f52de6779dbc13f302c844ae427be875a4a06
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             rg24
             XMSSL-ZJC5P-L8E5M-28TD4-ASZXC-GNE3V
             SHA-256
             e916dce12d1f78ed5f20e02339141ff90aed228555a57bcd5980d915d9d431c7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             skat24
             AFP1L-ANRXX-E40QL-C8428-KS58L-EYLYY
             SHA-256
             4295bd01210bd184e69128dfea328b0df90a3b3512feef9fcc6bf934f792b770
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             le24
             NJVNE-SR858-3TIQW-4OXR1-FZGTO-KCOMB
             SHA-256
             38998f60db441557db45853fc956fee72250ca1135f76e19a85a9ed7494b664d
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Selvangivelse 2024
             EJUNX-G6NUP-RAY3N-VLA69-5XI1T-HSOEV
             SHA-256
             4fbe71e7b8fdd683c72be226c421fea1196270ce1d6b4e6c8e5016a72559edf6
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Støtteerklæring 24
             AJBVS-ILMRA-0E36I-3OKEH-7DKJ2-792V6
             SHA-256
             9d710df279f268681958d918dc0c362ff9e13eaa34549bd92e3aea65a5906b82
             
                                     
                                                                             underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
             
             ge24
             9GA0M-2XPU4-M86K6-6VSES-4ZK0S-GA5AB
             SHA-256
             987aff74d855beb465fee151780077d52da448932f97d5b62d605f7c6a3cb29a
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             dirigent
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         0wKrm1SWNkAFWFKLw/exHz969G6fbl1kGWa/56tlxA0=   4yQlkkxXi+F2jOnwow39SIgWkQJ+KTC8QFnazI2lZpo=      AQAB           2025-05-22T13:43:49.496Z     bzgAr8wr5NMh+Et8686if0cQeDAdA5pSLI1VZxDMqs0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1291241698678540661871952248261877096681597969625        
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             XMSSL-ZJC5P-L8E5M-28TD4-ASZXC-GNE3V
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             e916dce12d1f78ed5f20e02339141ff90aed228555a57bcd5980d915d9d431c7
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             skat24
             AFP1L-ANRXX-E40QL-C8428-KS58L-EYLYY
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             4295bd01210bd184e69128dfea328b0df90a3b3512feef9fcc6bf934f792b770
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             NJVNE-SR858-3TIQW-4OXR1-FZGTO-KCOMB
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             EJUNX-G6NUP-RAY3N-VLA69-5XI1T-HSOEV
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         1Jo7ZbYODe3vNT0+nLXWEUIcLTN9Aj5hFmK6HVaT/jQ=   EqzsTMUJ4/15Jh0uAP23mpoWRU9X42odx3gdrmr0m00=      AQAB           2025-05-22T14:10:24.591Z     8cyWItNL3KYyFzvUUdnZuQiQh2gMl8rnWWC6iPMl/QQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1059901412761037831326910842098708449969091649601        
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             4910585ffe86a6f74cf1050aff7f52de6779dbc13f302c844ae427be875a4a06
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
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             XMSSL-ZJC5P-L8E5M-28TD4-ASZXC-GNE3V
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                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         0i1wi8zGnnD/NWEv764vnCUxlk1M/3YDss51bOOiLMY=   UX5Yd8Ycefxpj5BIholU0pFxVHkedYlpMmdHwX3V0kM=      AQAB           2025-05-22T19:32:44.945Z     e2JXU4MH46h1W5CD15IZH5Oa3aptGWbHfHba6GKashc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 364908664216616758253604043400162224593424843584        
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                            på vegne af    
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                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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